GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 029/2011/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais,

torna  público  o  RESULTADO  PRELIMINAR  do  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  a

contratação  de docentes  da educação superior  para atuar  no Campus  de Colíder-MT, conforme

consta no Anexo I.

Colíder-MT, em 02 de fevereiro de 2012.

Giovane Maia do Vale
Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Colíder-MT

Portaria 124/2009

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Curso de Licenciatura em Computação.
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Computação
Aplicada Eder Petrica 2,4 - - - Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa nº 003/2009

Eric Andre Mangolin - - - - Eliminado conforme Art. 20 da
Instrução Normativa nº 003/2009

Leandro Rodrigo Preis
Beock - - - - Eliminado conforme Art. 18 e §1 da

Instrução Normativa nº 003/2009

Luiz Carlos Martins - - - - Eliminado conforme Art. 20 da
Instrução Normativa nº 003/2009

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Área Candidatos P.E. P.D A.T. Total Classificação
Computação
Educacional Anderson André dos Santos 6,00 - - -

Eliminado conforme Art. 20 da
Instrução Normativa 003/2009 -

DRN/PRAD

Carlos Eduardo Muniz 5,66 - - -
Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

Elisângela Mazei da Silva 8,00 - - - Classificada
Fabiani Capelari 8,05 - - - Classificado

Fábio Rogério Cobre 5,0 - - -
Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Lincoln Moreira 5,66 - - -
Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

Miriam da Silva Tramarim 5,66 - - -
Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

Paulo Roberto Rodrigues 7,0 - - - Classificado

Raquel Veloso de Oliveira - - - -
Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

Rosangela Maria P. dos S. F. 7,25 - - -
Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

Thaize da Silva Camargo 7,20 - - - Classificado
P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Área Candidatos P.E. P.D A.T. Total Classificação
Computação
Tecnológica Diego Matias da Silva - - - - Eliminado conforme Art. 18 e §1 da

Instrução Normativa nº 003/2009
Elaine Alves da Rocha 9,4 - - - Classificado
Elisângela Alves da
Rocha 8,6 - - - Classificado

Jeferson Aparecido
Gomes 3,5 - - - Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa nº 003/2009
Rafael Takashi
Tsukamoto 6,4 - - - Eliminado conforme Art. 20 da

Instrução Normativa nº 003/2009
P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Área Candidatos P.E. P.D A.T. Total Classificação
Matemática

Aplicada
Edith  Eunice  Arthur
Petrica 7,08 - - - Classificado

Marcelo de Ávila e Silva - - - -
Eliminada conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

Vilson de Figueiredo - - - -
Eliminada conforme Art. 20 da

Instrução Normativa 003/2009 -
DRN/PRAD

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Área Candidatos P.E. P.D A.T. Total Classificação
PROGRAMAÇÃO Benedito Cardoso da Silva 7,28 - - - Classificado

Edgar de Oliveira Cabral
Filho

7,97 - - - Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

	Curso de Licenciatura em Computação.